
Mateřská škola
Hřibská Mateřská škola, Praha 10, Hřibská 2102/1

příspěvková organizace
lČO: 48132489

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNĹ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni,
mezi těmito smluvnimi stranami:

Mateřská škola, Praha 10, Hřibská 2102/1, příspěvková organizace zastoupená:
Martinou Drbohlavovu
lČ: 48132489
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

A

Dodavatelský servis, s.r.o.
Brunclíkova 1824/2
162 00 Praha 6
lČ: 26465566
DlČ CZ26465566
(dále jen ,,dodavatel")

1.
Popis skutkového stavu

1. Na základě objednávky ze dne 5.12.2023 bylo provedeno malování v celkové výši 81438
KČ

2. Strana Mateřská škola, Praha 10, Hřibská 2102/1, přispěvková organizace je povinným
subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanoveni odst. 1.
tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisú (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání zakázky uvedené
v objednávce, nedošlo k uveřejněni objednávek uvedených v odst. 1 tohoto čIánku
v Registru smluv, a že jsou si vědomy právnich následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané dohody,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomim závaznosti uzavřené dohody
a v souladu s jejim obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve zněni, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvnich stran

1. Smluvní strany si timto ujednánim vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávaji, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané dohody vyjádřené formou objednávky a doložené objednávkami, která

Tel. 274 772 925
www.skolkahribska.cz
skolka@skolkahribska.cz

Tel. 222 960 235
www.skolkanadvodovodem.cz
skolka@skolkanadvodovodem.cz



@Mateřská škola
Hřibská Mateřská škola, Praha 10, Hřibská 2102/1 tjq%

přispěvková organizace
lČO: 48132489

tvoří pro tyto účely přilohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řidí původně sjednanou dohodou
a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejiho uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě púvodně
sjednané dohody považují za pInění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvni straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvni strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která maji být od
okamžiku jejiho uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v čl. 1. odst. 1 této smlouvy, se timto zavazuje druhé smluvni straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne 19.4.2023 V Praze dne 19. 4. 2023

M=ě"'", šm" . f'm
'-..;'1:.- ::"ji(C'd
,, ,' .2'j:'/'

K.í).4
;.b" ?7

objednatel

DO

162 00Praha 6
DlČ: CZ26465566, lČO: 26465566

dodavatel

Příloha č. 1 - objednávky

Tel. 274 772 925
www.skolkahribska.cz
skolka@skolkahribska.cz

Tel. 222 960 235
www.skolkanadvodovodem.cz
skolka@skolkanadvodovodem.cz



Ĺíš\ Mateřská škola
Hřibská Mateřská Škola, Praha 10, Hřibská 2102/1

přispěvková organizace
lČO: 48132489

*~

OBJEDNÁVKA

Mateřská škola, Praha 10, Hřibská 2102/1, příspěvková organizace zastoupená:
Martinou Drbohlavovu
lČ: 48132489
DfČ:
(dále jen ,,objednatel")

A

Dodavatelský servis, s.r.o.
Brunclikova 1824/2
162 00 Praha6
lČ: 26465566
DlČ CZ26465566
(dále jen ,,dodavatel")

Objednáváme dle cenové nabídky malířské práce v objektu Chotouňská 717 v ceně 81 438
Kč.

V Praze dne 5.12.2022 V Praze dne 5. 12. 2022

objednatel

DO

16200Praha 6
DlČ: CZ26465566, lČO: 26465566

dodavatel

Tel. 274 772 925
www.skolkahribska.cz
skolka@skolkahribska.cz

Tel. 222 960 235
www.skolkanadvodovodem.cz
skolka@skolkanadvodovodem.cz


